Le présent Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables dès publication 
du présent avis à la Commune d’Akom II, Service de la passation des marchés sur 
présentation de l’originale d'une quittance de versement à la Recette Municipale de la 
Commune d’Akom II d’une somme non remboursable de soixante-cinq mille (65.000) francs 
CFA. 

Remise des offres 
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original 
et six (06) copies marqués comme tels, devra être déposée contre récépissé à la Commune 
d’Akom II, Service de la passation des Marchés au plus tard le 11/05/2023.à 12 Heures

[...]

This Tender File can be obtained during working hours upon publication of this notice 
at the Municipality of Akom II, Procurement Department on presentation of the original of a 

payment receipt to the Municipal Revenue of the Municipality of Akom II for a non-
refundable sum of sixty-five thousand (65,000) CFA francs. 

Delivery of offer 

Each offer written in French or in English in seven (07) copies including one (01) 
original and six (06) copies marked as such, must be deposited against receipt at the  

Municipality of Akom II, Procurement Department no later than 05/11/2023 at 12 a.m.